DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL — CRAS, REGIDO PELA PORTARIA 886 - 
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, QUE TEM COMO 
FINALIDADE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI. 
VALOR:    R$ 91.400,00 (noventa e um mil e quatrocentos reais) 
VALIDADE: 12 meses  
PROJETO ATIVIDADE: Projeto Atividade: 08.245.0009.2049 Elementos de despesa: 3.3.90.30; 
4.4.90.52 Fonte de Recurso: 660, 500. 
São João do Piauí, 12 de novembro de 2025 
Ana Marcia Coelho 
Pregoeira